ERRATA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, TORNA PÚBLICO A ERRATA REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016.

10 – DA COMPROVAÇÃO DA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

10.1 – EXCLUIR os dois quadros referente a atividade prestada Como Prestador de Serviços e Como
Autônomo.

No Anexo II:

ONDE SE LÊ:
Conforme item 8.4.

LEIA-SE:
Conforme item 10.1.

Romero Gobbo Figueredo                                     Everaldo Grippa
    Prefeito Municipal                       Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos